
 
 
 

Схема рассадки обучающихся в столовой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Б
у

ф
ет

 
Г

о
р

я
ч

ее 

п
и

т
а
н

и
е 

Вход № 2 Вход № 1 

1 «Г» 

1 «Г» 

1 «Д» 

1 «Д» 

1 «А» 

1 «А» 1 «Б» 

1 «Б» 

1 «В» 

1 «В» 

1 «Е» 

1 «Е» 

Питание обучающихся 

осуществляется согласно 

графику питания 

Резервные 

столы 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 
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Резервные столы 
Схема рассадки обучающихся в столовой 
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Вход № 2 Вход № 1 

3 «Б» 

3 «Б» 

3 «Г» 

3 «Г» 

1 «И» 

1 «И» 1 «З» 

1 «З» 

3 «А» 

3 «А» 

3 «В» 

3 «В» 

Питание обучающихся 

осуществляется согласно 

графику питания 

Резервные 

столы 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 
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Схема рассадки обучающихся в столовой 
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Вход № 2 Вход № 1 

4 «Б» 

4 «Б» 

4 «Д» 

4 «Д» 

4 «А» 

4 «А» 3 «Д» 

3 «Д» 

4 «В» 

4 «В» 

4 «Г» 

4 «Г» 

Питание обучающихся 

осуществляется согласно 

графику питания 

Резервные 

столы 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 
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Схема рассадки обучающихся в столовой 
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Вход № 2 Вход № 1 

2 «Г» 

2 «Г» 

2 «Д» 

 

2 «А» 

2 «А» 2 «Б» 

2 «Б» 

2 «В» 

2 «В» 

2 «Д» 

 

Питание обучающихся 

осуществляется согласно 

графику питания 

Резервные 

столы 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 

 

Резервные 

столы 
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